DE SOUTO SOARES - BA, EXERCICIO 2024, Contratado: JACQUELINE 
PEREIRA DA SILVA SOUZA, inscrita no CNPJ de nº 44.930.858/0001-20, situada 
na RUA HENRIQUE JUSTINIANO DOURADO, Nº 56, COOPIRECE, IRECE – 
BAHIA, CEP: 44.900-000. Valor da Contratação: R$ 43.090,00 (quarenta e três mil 
e noventa reais), em 22 de julho de 2024 – Gabriel Oliveira Souza - Agente de 
Contratação. 

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
   Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia 
   CEP 46.990-000 – CNPJ nº 07.176.398/0001-60

[...]

MONTAGEM DO MOBILIÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES - 
BA, EXERCICIO 2024, Contratado: JACQUELINE PEREIRA DA SILVA SOUZA, 
inscrita no CNPJ de nº 44.930.858/0001-20, situada na RUA HENRIQUE 
JUSTINIANO DOURADO, Nº 56, COOPIRECE, IRECE – BAHIA, CEP: 44.900-000. 
Valor da Contratação: R$ 43.090,00 (quarenta e três mil e noventa reais), Souto 
Soares/BA, em 22 de julho de 2024. EDMILSON MENDES DOS ANJOS - 
Presidente da Câmara 

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
   Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia